

単 価 合 意 書

令和6年3月11日に契約した天ヶ瀬ダム管内維持作業における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月16日

発注者 住所 大阪府枚方市山田池北町10番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局淀川ダム統合管理事務所長

善本 隆典

受注者 住所 京都府京都市南区上鳥羽奈須野町33番地

氏名 有限会社光竜建設

代表取締役 豊川 了政

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		10,913,059	
除草工						
		式	1		2,265,686	
除草工						
		式	1		2,265,686	
除草工（上流側）大津市	肩掛け式					
		m2	23,300	80.31	1,871,223	
刈草処分（上流側）大津市						
		t	5	21,149	105,745	
除草工（下流側）宇治市	肩掛け式					
		m2	3,500	78.55	274,925	
刈草処分（下流側）宇治市						
		t	1	13,793	13,793	
構内清掃工						
		式	1		1,761,338	
構内清掃工						
		式	1		1,761,338	
構内清掃						
		回	226	7,386	1,669,236	
処分費	廃プラスチック類、処理困難物					
		t	2	46,051	92,102	
流芥処理工						
		式	1		5,490,765	
流芥処理工						
		式	1		5,435,125	
収集						
		t	125	2,240	280,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込		t	125	13,719	1,714,875	
運搬処分	流芥物、処理困難物	t	125	27,522	3,440,250	
仮設工		式	1		55,640	
敷鉄板	22×1524×3048	枚	20	2,782	55,640	
応急処理工		式	1		809,046	
応急処理工		式	1		71,062	
水質事故処理		回	2	35,531	71,062	
雑工		式	1		737,984	
雑作業		人	10	21,535	215,350	
雑作業用機械	バックホウ 0.28m3	台	5	38,143	190,715	
資機材運搬	ダンプトラック 2t積級	台	5	29,821	149,105	
資機材運搬	トラック〔クレーン装置付〕2t積 2.9t吊	台	5	33,968	169,840	
船舶燃料	軽油	L	100	87.26	8,726	
船舶燃料	ガソリン	L	30	141.6	4,248	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		586, 224	
交通管理工						
		式	1		586, 224	
交通誘導警備員						
		式	1		586, 224	
直接工事費						
		式	1		10, 913, 059	
共通仮設費						
		式	1		1, 213, 904	
共通仮設費						
		式	1		589, 529	
運搬費						
		式	1		589, 529	
重建設機械分解組立輸送費						
		回	1	408, 281	408, 281	
仮設材運搬費						
		式	1		181, 248	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		624, 375	
純工事費						
		式	1		12, 126, 963	
現場管理費						
		式	1		3, 313, 145	
工事原価						
		式	1		15, 440, 108	
一般管理費等						
		式	1		2, 619, 892	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		18,060,000	
消費税相当額		式	1		1,806,000	
工事費計		式	1		19,866,000	